

Dłutów, dnia 07.11.2022 r.

Gmina Dłutów
ul. Pabianicka 25
95-081 Dłutów
tel.: (044) 634 05 21
fax.: (044) 634 05 21
e-mail: dlutow@dlutow.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Nr postępowania: DG.271.28.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Remont drogi gminnej Nr 108023E w Ślądkowicach”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść odpowiedzi na pytanie zadane w dniu 04.11.2022 r.:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą, aktualną dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż za wyjątkiem pozwolenia na wycinkę drzew oraz pozycji w przedmiarze, dotyczących wycinki drzew i ewentualnych ich nasadzeń, załączył całą, aktualną dokumentację projektową. Dokumentacja prócz braków wymienionych powyżej jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Brak uzyskania w Starostwie Powiatowym w Pabianicach pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów, skutkować będzie brakiem możliwości realizacji zadania, co skutkować będzie nie zrealizowaniem umowy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o padanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

Wszystkie dokumenty wzajemnie się uzupełniają. Nie ma hierarchii ważności dokumentów. Zapisy, które nie zostały ujęte we wzorze umowy znajdują się w SWZ i dokumentacji projektowej, które są integralną częścią tejże umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca musi uzyskać zgodę na wycinkę drzew i krzewów? Proszę o uzupełnienie w przedmiarze ilości drzew i krzewów do wycinki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Zamawiający oczekuje od Wykonawcy uzyskania w Starostwie Powiatowym w Pabianicach pozwolenia na wycinkę drzew. Zamawiający nie dysponuje wiedzą, jaka ilość drzew i krzewów będzie do usunięcia.

WÓJT GMINY DŁUTÓW

mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk